
Dziennik Ustaw Nr 132 2358 Poz. 636 

636 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 23 grudnia 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opodatkowania przychodów osób duchownych. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 i 2, art. 18 ust. 3 i art. 38 pkt 
3 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. o zobowiązaniach 
podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 108, poz. 486) w związku 
z art. 10 ust. 1 pkt 2 i art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 26 lipca 
1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 90, poz. 416) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 20 
grudnia 1991 r. w sprawie opodatkowania przychodów osób 
duchownych (Dz. U. Nr 124, poz. 552 oraz z 1992 r. Nr 99, 
poz. 497) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Kwartalne stawki ryczałtu wynoszą: 
1) od przychodów proboszczów: 

w parafiach o liczbie 
mieszkańców złotych 

powyżej do 

1.000 930.000 
1.000 2.000 1.000.000 
2.000 3.000 1.080.000 
3.000 4.000 1.170.000 
4.000 5.000 1.270.000 
5.000 6.000 1.380.000 
6.000 7.000 1.490.000 
7.000 8.000 1.610.000 
8.000 9.000 1.740.000 
9.000 10.000 1.880.000 

10.000 12.000 2.040.000 
12.000 14.000 2.210.000 
14.000 16.000 2.390.000 
16.000 18.000 2.590.000 
18.000 20.000 2.800.000 
20.000 3.030.000 

2) od przychodów wikariuszy: 

w parafiach o liczbie mieszkańców jeżeli siedziba parafii znajduje się 

na terenie gminy w mieście o liczbie mieszkańców 
powyżej do lub miasta o liczbie 

powyżej 5.000 powyżej mieszkańców 
do 5.000 do 50.000 50.000 

złotych 

1.000 310.000 580.000 810.000 
1.000 3.000 810.000 850.000 850.000 
3.000 5.000 850.000 890.000 930.000 
5.000 8.000 870.000 930.000 950.000 
8.000 10.000 890.000 970.000 990.000 

10.000 930.000 990.000 1.010.000" 

2) w § 8 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

"Dochodów opodatkowanych w formie ryczałtu nie 
łączy się z dochodami z innych źródeł." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1994 r., z tym że przepis § 1 pkt 2 niniejszego rozporządzenia 
stosuje się również do rozliczenia podatku dochodowego za 
1993 r. 

Minister Finansów: M. Borowski 

Reklamacje z powodu niedorfCzenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydzialu Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69f71 . 
",. 00-979 Warszawa. P-1 . do 15 dni po otrzymaniu nast,pnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa. ul. Powsińska 69/71 , P-1 . 
tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks 825944 WW, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z połecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych .. Tamka" S.A.. Zakład nr 1. Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zam. 2727 -1 300-93. ISSN 0867-3411 Cena 2000 zł 


